fSNS-

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.‘ 048
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.013.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, em caráter temporário, o servidor
Wanderson Rodrigues Alves, Auxiliar Técnico I, Nível "3 A", C.L.T.,
lotado no Setor de Indústria e Comércio, SubSecretaria de Tributação,
da Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças
para, a partir de 10 de abril de 2002, ocupar o cargo de Auxiliar
Técnico, Nível "4 A", sob o mesmo regime e lotado no mesmo setor e
secretaria.

Registre-se cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 d e ^ r i l  de 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação